PAGE

[image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа

 VI созыв

___________ заседание
                                              РЕШЕНИЕ

 от___________________

№___________

О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа
На основании статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа решила:

1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, утвержденное решением Артемовской Думы от 12.12.2005 № 590 (с изменениями, внесенными решениями Думы Артемовского городского округа от 25.03.2010 № 802, от 29.07.2010 № 888, от 28.04.2011 № 1097), следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 5 изложить в новой редакции:

«Почтовый адрес: 623780, Свердловская область, город Артемовский, площадь Советов, 3.»;
1.2. в подпункте 5 пункта 8  слова «главы администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главы Артемовского городского округа»;
1.2. подпункт 7 статьи 8 изложить в новой редакции: «осуществление муниципального земельного контроля в границах Артемовского городского округа»;
1.3. в пункте 11  слова «главы администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главы Артемовского городского округа»;
1.4. в пункте 14 слова «главы администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главы Артемовского городского округа»;

1.5. в пункте 20 слова «главой администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главой Артемовского городского округа»;

1.6. в пункте 33 слова «главы администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главы Артемовского городского округа»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (Шарафиев А.М.).

	Председатель Думы

Артемовского городского округа

                   К.М. Трофимов
	      Глава

      Артемовского городского округа

                                  А.В. Самочернов

Лист согласования

проекта решения Думы Артемовского городского округа

О внесении изменений в положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа

	№ п/п
	 Должность

согласующего лица
	Фамилия и инициалы
	Наличие замечаний
	Подпись,
дата

	1.
	Первый заместитель главы Администрации Артемовского  городского округа
	А.С. Иванов

	2.
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа
	В.А. Юсупова

	3.
	Зав. юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	Е.В. Пономарева

	4.
	Зав. организационным отделом Администрации Артемовского городского округа
	М.Л. Суворова

Заведующий

организационно-правовым отделом

Думы  Артемовского городского округа            _____________        О.Н. Исакова

Разработчик проекта:

Ведущий специалист Комитета
по управлению муниципальным имуществом

Артемовского городского округа                        _____________  Э.И. Зайдуллина

Факторов  коррупциогенности не выявлено         ___________   Э.И. Зайдуллина